657-24

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024 №  870

О принятии Закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 1 Закона Пермского края
"О мерах поддержки граждан, поступивших на обучение
либо обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования,
заключивших договоры о целевом обучении"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Пермского края "О внесении изменения в статью 1

Закона Пермского края "О мерах поддержки граждан, поступивших

на обучение либо обучающихся по образовательным программам

среднего профессионального и высшего образования, заключивших

договоры о целевом обучении".

2. Направить указанный Закон губернатору Пермского края

для подписания и опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих